Universidade Federal Oeste do Pará

Instituto de Ciências e Tecnologia das Águas

Resultado - Seleção de Bolsista PIBIC

Considerando o Edital nº 02/2020 Proppit/Ufopa, o Professor Dr. José Max Barbosa de Oliveira Junior (ICTA/Ufopa), torna público o

RESULTADO de seleção de estudantes, em caráter de cadastro de reserva, para atuarem como bolsista, para os seguintes planos:

Bolsa Plano de Trabalho Candidatos(as) Nota Resultado

PIBIC/AF-CNPq
Diversidade de Odonata (Insecta) em igarapés da

FLONA Tapajós e seu entorno
Ewellyn Cristina Santos de Sousa 9,0 Aprovada

PIBIC-

AF/Indígena/UFOPA

Monitoramento participativo da integridade de

igarapés do Oeste paraense: uma avaliação baseada em

insetos aquáticos

Pedro Cezar Farias Corrêa Júnior 7,0 Aprovado

Observação: Os candidatos poderão realizar a interposição de recursos no prazo de dois dias contra esse resultado.

Dúvidas, contatos pelo e-mail: jose.mbo@ufopa.edu.br

Santarém (PA), 07 de agosto de 2020.

Prof. Dr. José Max B. de Oliveira Junior

ICTA/UFOPA

mailto:jose.mbo@ufopa.edu.br